
関係各位 

平 成 ２ ８ 年 ７ 月 吉日 

 東日本トランポリン協会 

                                  会 長  伊 藤  直 樹 

 

第４０回東日本トランポリン競技選手権大会 記念式典のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はトランポリンの普及・発展に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来たる平成２８年９月９日～１１日に表記の競技会が予定されております。今年度は４０回

と言う節目の大会となりました。つきましては、９月１０日（土）の競技終了後、今までにご指導、

ご協力を頂いた方々と４０年間を振り返る一時を共に過ごせればと思います。万障お繰り合わせの上、

ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時： 平成２８年９月１０日 １９：００～（競技終了後） 

場所： ホテル ラシーネ新前橋 

〒371-0844 群馬県前橋市古市町 1-35-1 TEL.027-251-1144 (代) 

会費： ５、０００円（個人負担：3.000 円 東日本協会負担：2.000） 

（当日、3.000 円をお支払いください） 

以上 

 

※会場の都合上、申し訳ありませんが、各大会参加団体のコーチ・監督・代表者の方、２名様迄の参

加とさせていただきます。 

 

チーム名又は役職名 お名前 

  

  

恐れ入りますが、ご出席いただける方は上記用紙にご記載の上、下記の連絡先まで 

郵送、または E-mailにてご送付ください。 期日：８月５日（必着） 

 

お問い合わせ先        

東日本トランポリン協会事務局 

担当  平林 洋子 

〒731-0847  群馬県前橋市大友町 1 丁目７-１９ 

メールアドレス：gunma_trampoline@wing.ocn.ne.jp 


